
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

14.07.2022                                 № 333-П 

г. Белая Холуница 

О внесении изменений в постановление администрации 

Белохолуницкого муниципального района от 15.04.2019 № 208-П 

В соответствии с Федеральными законами от 25.12.2008 № 273-ФЗ                

«О противодействии коррупции», от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле                

за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности,     

и иных лиц их доходам», Указом Президента Российской Федерации                

от 23.06.2014 № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, 

об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении 

изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации», Законом 

Кировской области от 08.10.2007 № 171-ЗО «О муниципальной службе            

в Кировской области» администрация Белохолуницкого муниципального  

района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменение в пункт 4 Положения о представлении 

гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной 

службы, и муниципальными служащими администрации Белохолуницкого 

муниципального района сведений о доходах, расходах, об имуществе                    

и обязательствах имущественного характера, утвержденного 

постановлением администрации Белохолуницкого муниципального района 

от 15.04.2019 № 208-П (с изменениями, внесенными постановлением 

администрации Белохолуницкого муниципального района от 07.09.2021 № 

422-П), исключив  в подпункте 4.3 слово «, акций». 

consultantplus://offline/ref=AE348FFDD1C69FAED940DB6FAA5BE7C2A03AEDE6BA0ADE39D28C85E662DC9D2BC94896226672F8A90CEB9071C6B532G
consultantplus://offline/ref=AE348FFDD1C69FAED940DB6FAA5BE7C2A73CEEEBB103DE39D28C85E662DC9D2BC94896226672F8A90CEB9071C6B532G
consultantplus://offline/ref=AE348FFDD1C69FAED940C562BC37BBCBA430B0EEB905DC6687D983B13D8C9B7E9B08C87B3634B3A40AF78C71C34EE3DF7CB733G
consultantplus://offline/ref=B7FD69C705C274092AFC7ACAEADBED9CF285EE09EDD6F67610829CBF3CE5EE31965A571E943E8CC1843BABAD23C3FC1275C8730DA64300EDA6C20411fC65G


2 

 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

Глава  Белохолуницкого 

муниципального района 

Кировской области                      Т.А. Телицина 


